1 Cuatr.

EDUCACION INFANTIL (CURSO 3°) 2025-2026

9.00
9.30

9.30
10.30

10.00
10.30

10.30
11.00

11.00 | 11.30 | 12.00 | 12.30
11.30 | 12.00 | 12.30 | 13.00

13.00
13.30

13.30
14.00

14.00
14.30

14.30
15.00

Lunes

Asignatura
Profesor/a
Aula

Asignatura
Profesor/a
Aula

Religion, cultura y valores (O)
David Sanchez
36.5

Metodologia practica de la LI (O1M)
Juan Antonio Cejuela
40,4
Estrategias de alfabetizacion (O)
Zaida Vila
36,2

Martes

Asignatura
Profesor/a
Aula

Religion, cultura y valores (O)
David Sanchez
36.2

MJ Sanchez
36.4 (G1/G2)

Percepcion expr. Musical

Asignatura
Profesor/a
Aula

Miércoles

Asignatura
Profesor/a
Aula

Religion, cultura y valores (O)
David Sanchez
36.2

Felipe Gértrudix
36.4 (G1/G2)

Percepcion expr. Musical

Metodologia practica de la LI (O1M)
Juan Antonio Cejuela
37.7
Estrategias de alfabetizacion (O)
Zaida Vila
36.2
Metodologia practica de la LI (O1M)
M? Isabel Rodriguez
37.7

Asignatura
Profesor/a
Aula

Jueves

Asignatura
Profesor/a
Aula

Estrategias de alfabetizacion (O)

Juana M? Blanco
401

Estrategias de alfabetizacion (O)

Juana M? Blanco
40.3

Viernes

Asignatura
Profesor/a
Aula

Religién, cultura y valores (O)
David Sanchez
36.2

MJ Sanchez
36.4 (GG)

Percepcion expr. Musical

Metodologia practica de la LI (O1M)
M? Isabel Rodriguez
37.7




EDUCACION INFANTIL (CURSO 3°) 2025-2026

2C 9.00 | 9.30 J 10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.00 | 12.30 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30 | 17.00
uatr. 9.30 | 10.30 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.00 | 12.30 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30 | 17.00 | 17.30
Asignatura Expresion Plastica y Visual Destrezas comunicativas en LI 1 Desarrollo del pensamiento espacial
Profesor/a Soledad Ruiz Ana Martin Macho M?@ Luz Sénchez Parra
§ Aula 36.2 40.3 40,3
3 Asignatura
Profesor/a
Aula
Asignatura Diserio y desarrollo curricular Didactica del medio natural... Destrezas comunicativas en LI 1
Profesor/a Jesus Martinez Antonio Mateos Ana Martin Macho
§ Aula Teoria 40.3 40.3 40.3
= Asignatura
Profesor/a
Aula

Asignatura
Profesor/a
Aula

Miércoles

Didactica del medio natural...

Cristina Honrubia
404

Disefio y desarrollo curricular de la EF
Jesus Martinez
Practica: Gimnasio 36.3

» Asignatura El mensaje cristiano Expresion Plastica y Visual Desarrollo del pensamiento espacial
% Profesor/a David Sanchez Soledad Ruiz M? Luz Sanchez Parra

7 Aua 40.1 36.2 3.5

P Asignatura El mensaje cristiano

g Profesor/a David Sanchez

=

Aula

40.2




