EDUCACIÓN INFANTIL (CURSO 3º) 2025-2026																					
1 Cuatr.		9.00 9.30	9.30 10.30	10.00 10.30	10.30 11.00	11.00 11.30	11.30 12.00	12.00 12.30	<b>12.30</b> 13.00	13.00 13.30	13.30 14.00	14.00 14.30	14.30 15.00	15.00 15.30	15.30 16.00	16.00 16.30	16.30 17.00	17.00 17.30	17.30 18.00		
Lunes	Asignatura Profesor/a Aula Asignatura Profesor/a Aula	Religión, cultura y valores (O) David Sánchez 36.5  Metodología práctica de la LI ( Juan Antonio Cejuela 40,4  Estrategias de alfabetización (O) Zaida Vila 36,2																			
Martes	Asignatura Profesor/a Aula Asignatura Profesor/a Aula	Relig		ra y valore Sánchez 5.2	es (O)		Percepción expr. Musical MJ Sánchez 36.4 (G1/G2)									Metodología práctica de la LI (O1M)  Juan Antonio Cejuela  37.7  strategias de alfabetización (O)  Zaida Vila  36.2					
Miércoles	Asignatura Profesor/a Aula Asignatura Profesor/a Aula	Relig		ra y valore Sánchez 5.2	es (O)	Percepción expr. Musical Felipe Gértrudix 36.4 (G1/G2)									Estrato	egias de a Juana M	-	Rodrígue 7.7			
Jueves	Asignatura Profesor/a Aula	sor/a				Estrate	Estrategias de alfabetización (O)  Juana Mª Blanco  40.3  Percepción expr. Musical  MJ Sánchez  36.4 (GG)										ología prác Mª Isabel 37				
Viernes	Asignatura Profesor/a Aula	Relig		ra y valore Sánchez 5.2	es (O)																

					EDU	ICACI	JRSO 3°) 2025-2026											
	2 Cuatr.		9.30	10.00	10.30	11.00	11.30	12.00	12.30	13.00	13.30	14.00	14.30	15.00	15.30	16.00	16.30	17.00
_	- Oudii.	9.30	10.30	10.30	11.00	11.30	12.00	12.30	13.00	13.30	14.00	14.30	15.00	15.30	16.00	16.30	17.00	17.30
	Asignatura	Exp				resión Plástica y Visual				Destrezas comunicativas en LI 1				Desarrollo del pensamiento espacial				
	Profesor/a					Soledad Ruiz				Ana Martín Macho				Mª Luz Sánchez Parra				
Lunes	Aula					36.2				40.3				40,3				
	Asignatura									Trata	m. ed. de	las dificu	Itades					
	Profesor/a										Purificad	ción Cruz						
	Aula										4(	0.4						
	Asignatura	Diseño y desarrollo curricular				Didáctica del medio natural				Destrezas comunicativas en LI 1								
	Profesor/a	Jesús Martínez				Antonio Mateos				Ana Martín Macho								
Martes	Aula	Teoría 40.3				40.3				40.3								
Ma	Asignatura									Trata	m. ed. de	las dificu	Itades					
	Profesor/a									Purificación Cruz								
	Aula									4(	0.4							
seles	Asignatura	Didáctica del medio natural				I	Diseño y	desarrollo	curricula	r de la Ef	=							
Miércoles	Profesor/a	Cristina Honrubia						Jesús N	/lartínez									
Ξ	Aula	40.4					Pr	ráctica: Gi	imnasio 3	6.3								
ဟူ	Asignatura	El mensaje cristiano				Ехр	resión Plá	astica y Vi	sual		Desarro	ollo del per	nsamiento e	espacial				
Jueves	Profesor/a	David Sánchez			Soledad Ruiz						N	lª Luz Sái	nchez Par	ra				
٦	Aula	40.1					36	6.2				36	6.5					
Sí	Asignatura	El mensa				e cristiano	)											
Viernes	Profesor/a	David S				ánchez												
>	Aula	40				).2												